6 DIÁRIO OFICIAL Nº 34005 Quarta-feira, 09 DE OUTUBRO DE 2019

R E S O L V E:
exonerar ADRIANA BARROS NORAT do cargo em comissão de Diretor de
Divisão Especializada, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Polícia Civil,
a contar de 23 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.882/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/486148,
R E S O L V E:
I. exonerar ELIETE CRISTINA ALVES BORGES do cargo em comissão de
Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a
contar de 23 de setembro de 2019.
II. nomear ADRIANA BARROS NORAT para exercer o cargo em comissão de
Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a
contar de 23 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.883/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/474803,
R E S O L V E:
I. exonerar ROGER ANDERSON DE SOUZA SILVA do cargo em comissão de
Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de agosto de 2019.
II. nomear FABRICIO TORRES PINHEIRO CASTELO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de agosto de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.884/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/474802,
R E S O L V E:
exonerar EDNA MARIA CARDOSO CORREIA do cargo em comissão de Chefe
de Cartório de Delegacia de Polícia, código GEP-DAS-011.1, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.885/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/474802,
R E S O L V E:
I. exonerar MARIA AUGUSTA ARAÚJO SANTOS do cargo em comissão de
Chefe de Cartório da Corregedoria, código GEP-DAS-011.2, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
II. nomear EDNA MARIA CARDOSO CORREIA para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Cartório da Corregedoria, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.886/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/474800,
R E S O L V E:
I. exonerar MARCOS FABIANO AMAZONAS DE SOUZA do cargo em comis-
são de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Polícia
Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
II. nomear ARTHUR AFONSO NOBRE DE ARAÚJO SOBRINHO para exercer
o cargo em comissão de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.887/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478060,
R E S O L V E:
I. exonerar MIGUEL FERREIRA JUNIOR do cargo em comissão de Chefe de
Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia
Civil, a contar de 18 de setembro de 2019.

II. nomear RAFAEL CARVALHO GUIMARÃES para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 18 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.888/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478045,
R E S O L V E:
I. exonerar JANGO SOUZA NASCIMENTO do cargo em comissão de Chefe
de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia
Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
II. nomear MARCELO BRITO DOS SANTOS para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.889/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478109,
R E S O L V E:
I. exonerar ANA PAULA ZUNIGA CHAVES do cargo em comissão de Titular
de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar
de 10 de setembro de 2019.
II. nomear CRISTINA MARIA LIMA BASTOS para exercer o cargo em comis-
são de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia
Civil, a contar de 10 de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.890/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478055,
R E S O L V E:
I. exonerar FELIPE ROCHA DE MOURA do cargo em comissão de Titular de
Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de
1º de outubro de 2019.
II. nomear FRANCIS THOMAS VIANA NASCIMENTO BARROS para exercer
o cargo em comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de outubro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.891/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478100,
R E S O L V E:
I. exonerar MARCELO BRITO DOS SANTOS do cargo em comissão de Chefe
de Operações de Delegacia de Polícia, código GEP-DAS-011.1, com lotação
na Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
II. nomear JANGO SOUZA NASCIMENTO para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Operações de Delegacia de Polícia, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de setembro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.892/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/478091,
R E S O L V E:
I. exonerar KARINA FERREIRA DE MELO do cargo em comissão de Chefe
de Serviços, código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar
de 1º de outubro de 2019.
II. nomear CAMILA DO SOCORRO MACIEL CHAVES para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Serviços, código GEP-DAS-011.1, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de outubro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 8 DE OUTUBRO DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº 4.893/2019-CCG DE 8 DE OUTUBRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/486105,